

# **Tøjeksperten Herning Centret ApS**

Merkurvej 1C st 62  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2021**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tøjeksperten Herning Centret ApS Merkurvej 1C st 62 7400 Herning
	CVR-nr: 33505736 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel med herreekvipering, herunder ungt modetøj, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 1.124.282, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.413.030. Årets resultat anses som tilfredsstillende, ligesom virksomheden har været lukket i en periode med COVID-19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.592.966</b>	<b>4.026.218</b>
Personaleomkostninger	1	-1.994.779	-2.445.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-297.600	-216.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.300.587</b>	<b>1.364.657</b>
Andre finansielle indtægter		153.732	307.380
Øvrige finansielle omkostninger		-19.185	-24.268
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.435.134</b>	<b>1.647.769</b>
Skat af årets resultat	3	-310.852	-371.769
<b>Årets resultat</b>		<b>1.124.282</b>	<b>1.276.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.000	-36.000
Overført resultat		1.052.282	1.257.000
<b>I alt</b>		<b>1.124.282</b>	<b>1.276.000</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		450.000	600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>450.000</b>	<b>600.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.100	309.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>243.100</b>	<b>309.100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.818.000	0
Deposita		552.399	551.071
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.370.399</b>	<b>551.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.063.499</b>	<b>1.460.171</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.125.044	2.082.377
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.125.044</b>	<b>2.082.377</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.039	39.777
Andre tilgodehavender		0	53.741
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.039</b>	<b>93.518</b>
Likvide beholdninger		2.549.488	4.179.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.714.571</b>	<b>6.355.413</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.778.070</b>	<b>7.815.584</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		16.000	0
Overført resultat		5.841.030	4.788.748
Forslag til udbytte		56.000	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.413.030</b>	<b>5.343.748</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>25.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.049.438	795.078
Skyldig selskabsskat		294.226	354.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.003.376	1.297.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.347.040</b>	<b>2.446.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.347.040</b>	<b>2.446.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.778.070</b>	<b>7.815.584</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	4.788.748	55.000	5.343.748
Betalt udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	16.000	1.052.282	56.000	1.124.282
Egenkapital, ultimo	500.000	16.000	5.841.030	56.000	6.413.030

Direktør Martin Jørgensen, Sinding ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabet har i 2017/18 udvidet kapitalen med kr. 420.000 ved fondsemission.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Lønninger	1.784.505	2.249
Pensionsbidrag	190.020	175
Andre omkostninger til social sikring	20.254	22
	<u>1.994.779</u>	<u>2.446</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Goodwill	150.000	150
Inventar og driftsmidler	66.000	66
Inventar u/kr. 14.000	81.600	0
	<u>297.600</u>	<u>216</u>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 359.852 i selskabsskat.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Hensat til udskudt skat	-7.000	0
Skat af årets indkomst	338.000	380
Regulering tidligere år	-20.148	-8
	<u>310.852</u>	<u>372</u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill afskrives over 10 år, hvilket anses som brugsværdien for selskabet.

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	9